
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/578/2022 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie stawki opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności, 

przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości oraz stawki opłaty 

podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia 

obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, zm. Dz. U. z 2022 r. poz. 1549 i poz. 1768), Rada 

Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/465/2021 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie stawki opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności, przeznaczony do zbierania odpadów 

komunalnych na terenie nieruchomości oraz stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych 

w sposób selektywny (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 54) wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) w § 1 ust. 1 pkt 14 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt. 15 w brzmieniu: „15) o pojemności 

0,01 m3 - 1,33 zł..” 

2) w § 1 ust. 2 pkt 14 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt. 15 w brzmieniu: „15) o pojemności 

0,01 m3 - 2,66 zł..” 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie dnia 1 grudnia 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

 

Ireneusz Gendek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2022 r.

Poz. 4792


		2022-11-08T14:14:15+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




